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HAKEMUKSEN TIEDOKSIANTOKUULUTUS 
 
 

7.2.2012 Dnro PSAVI/75/04.09/2011 
 
 
 
 
 
 
Hakija Huippupaikat Oy, Veikontie 5, 88610 Vuokatti 
 
Asia  Veden johtaminen Särkisestä Vuokatin laskettelurinteiden lumetusta varten, Sotkamo 
 
 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Kuvaus toiminnasta 

Lupaa haetaan veden ottamiseen Särkisen järvestä Sotkamon kunnan Alasotkamon ky-
lässä. Laskettelurinteiden lumettamista varten otettavan veden määrää on tarkoitus lisä-
tä aiemmasta siten, että vuosittain syksyn–alkutalven välisenä aikana otettavan veden 
määrä on yhteensä 100 000 m3 ja 9 000 m3/vrk. Nykyisin otetun veden määrä on ollut 
50 000 m3/lumetuskausi ja enintään 3 000 m3/vrk. Käytössä olevat vedenottorakenteet 
eli pumppaamon ottoputki järvessä ja pumppaamo jäävät sellaisenaan käyttöön. 

 
Vahinkoarvio 

Hakemuksen mukaan nykyisestä vedenotosta ei ole aiheutunut pysyviä muutoksia ve-
denkorkeuteen tai ranta-alueisiin eikä vedenottomäärän lisäämisestä ennalta arvioiden 
aiheudu muutoksia Särkisen tilaan tai virkistyskäyttöön. 

 
Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 10.2.–12.3.2012 Sotkamon kunnanvirastossa. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavas-
tuualueen toimitiloissa Oulussa. 

 
Mahdollisuus muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 

Muistutuksia, vaatimuksia ja mielipiteitä hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden 
oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viran-
omaiset. Yrityksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin 
oloihin yrityksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oi-
keus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta. 
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Ohjeet muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden tekemiseen 
 

Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/75/04.09/2011 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän lupaviranomaisen tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 
 
Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 
 

Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon viimeistään 12.3.2012. Kirjaamo 
on avoinna arkisin klo 8.00–16.15. Kirjelmän voi toimittaa myös postitse, telekopiona tai 
sähköpostilla. Aluehallintoviraston yhteystiedot ovat kuulutuksen alalaidassa. 

 
Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristölakimies Anna-Maria Juntunen, puh. 0400 364 043 tai  

020 636 1020. 
 
Erillinen tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös Sotkamon kunnan 
Alasotkamon kylässä sijaitsevalle yhteiselle maa-alueelle RN:o 878:17. 

 
 

 
 
 
Lupasihteeri  Eeva Suutari 

 
 


